



Ejendomsselskabet Posthuset ApS

Algade 44
9000 Aalborg
CVR-nr. 28483309

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.01.2025

Tommy Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Posthuset ApS

Algade 44

9000 Aalborg

CVR-nr.: 28483309

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Marianne Kongsbak Andersen, direktør

Tommy Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at erhverve/sælge og udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt påvirket af dagsværdiregulering af investeringsejendomme på 1.273 t.kr. Resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.788.682	3.772.932
Andre finansielle indtægter		793	0
Andre finansielle omkostninger		(699.769)	(628.606)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		3.089.706	3.144.326
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.273.767	(656.732)
Resultat før skat		4.363.473	2.487.594
Skat af årets resultat	1	(961.733)	(539.658)
Årets resultat		3.401.740	1.947.936
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.250.000	2.330.000
Overført resultat		1.151.740	(382.064)
Resultatdisponering		3.401.740	1.947.936

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Investerings ejendomme		78.776.952	77.162.092
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		65.000	65.000
Materielle aktiver	2	78.841.952	77.227.092
Anlægsaktiver		78.841.952	77.227.092
Andre tilgodehavender		34.641	40.513
Tilgodehavende skat		5.567	0
Periodeafgrænsningsposter		15.859	0
Tilgodehavender		56.067	40.513
Likvide beholdninger		260.469	136.899
Omsætningsaktiver		316.536	177.412
Aktiver		79.158.488	77.404.504

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		3.125.000	3.125.000
Overført overskud eller underskud		34.209.178	33.057.438
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.250.000	2.330.000
Egenkapital		39.584.178	38.512.438
Udskudt skat		9.794.814	9.415.514
Hensatte forpligtelser		9.794.814	9.415.514
Gæld til realkreditinstitutter		27.039.767	27.290.320
Deposita		1.378.659	1.281.460
Langfristede gældsforpligtelser	3	28.418.426	28.571.780
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	260.000	250.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.148	116.289
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		742.334	202.815
Skyldig skat		0	79.440
Anden gæld		276.410	256.228
Periodeafgrænsningsposter		2.178	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.361.070	904.772
Gældsforpligtelser		29.779.496	29.476.552
Passiver		79.158.488	77.404.504
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.125.000	33.057.438	2.330.000	38.512.438
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.330.000)	(2.330.000)
Årets resultat	0	1.151.740	2.250.000	3.401.740
Egenkapital ultimo	3.125.000	34.209.178	2.250.000	39.584.178

Noter

1 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	582.433	563.440
Ændring af udskudt skat	379.300	(23.782)
	961.733	539.658

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	38.482.570	65.000
Tilgange	341.093	0
Kostpris ultimo	38.823.663	65.000
Dagsværdireguleringer primo	38.679.522	0
Årets dagsværdireguleringer	1.273.767	0
Dagsværdireguleringer ultimo	39.953.289	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	78.776.952	65.000

Ledelsen har ved fastlæggelse af ejendommenes værdi vurderet såvel afkastkrav som den budgetterede nettoleje grundigt. Ledelsen vurderer således at investeringsejendomme er forsvarligt værdiansat i det aktuelle marked.

Selskabets investeringsejendom er en kontorejendom på 2.452 kvm. beliggende i Aalborg.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommen er 100% udlejet pr. 31.12.2024

Det er forudsat, at ejendommens udlejningsgrad i det kommende år er 100% til en gennemsnitlig leje på 1.293 kr./kvm (ekskl. parkering).

Afkastkravet udgør 5,10% pr. 31.12.2024 (5,10% pr. 31.12.2023).

En ændring af afkastkravet +/- 0,5% - point vil henholdsvis reducere dagsværdien med -6.922 t.kr og øge dagsværdien med 8.427 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2024 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald efter 12 måneder 2024 kr.	Restgæld efter 5 år 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	260.000	250.000	27.039.767	26.110.353
Deposita	0	0	1.378.659	0
	260.000	250.000	28.418.426	26.110.353

4 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal ansatte udgør 0

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen, og denne har ikke modtaget vederlag.

5 Dagsværdioplysninger

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi ultimo	78.776.952
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	1.273.767

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2024 udgør 78.777 t.kr
